[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2021  № 234/22
Об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах городского округа Лотошино, благоустройства его территории в соответствии с правилами благоустройства территории городского округа  и осуществлении контроля за их соблюдением

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации городского округа Лотошино Попова В.А. об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах городского округа Лотошино, благоустройства его территории в соответствии с правилами благоустройства территории городского округа  и осуществлении контроля за их соблюдением, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации городского округа Лотошино Попова В.А. об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах городского округа Лотошино, благоустройства его территории в соответствии с правилами благоустройства территории городского округа  и осуществлении контроля за их соблюдением.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                         П.И. Романюк